51_15_004A

T150-200
T220-300

Model: Selion T150-200 Partnumber: 90064090 Year: 2015



POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 417143 PRINTKORT T150-200 CIRCUIT BOARD

2 2 417032 SAFETY STICKER MISCELLANEOUS

3 1 434821 RZR SELION T150- TUBE SELION T150-
200+SERIGRAPHIE KIT A, B 200+SERIGRAPHIE

4 2 429450 ALU. POLE ADAPTATION ALU. POLE ADAPTATION
SLEEVE KIT D SLEEVE

5 1 417123 TELESKOPR®@R 150-200CM TUBE 150-200CM

6 4 430087 STIK PELLENC CONNECTOR
(FORSTZARKNING)

7 2 434822 SPZANDESTYKKE FOR GRIP TOOL POLE
TELESKOP KIT A, B, C, D TELESCOPIC

8 1 434774 SPZANDESTYKKE FOR MOLETTE + SURMOULAGE -
TELESKOPSTANG KIT A TUBE T

9 1 434775 SP/ENDERINGE KIT A CONE DEFORMABLE PINCE -

TUBE T

10 2 434228 SCREW CHC M 5-12 SCREW CHC M 5-12
BCHR.WRE.CMP CL8.8 BCHR.WRE.CMP CL8.8

11 2 417187 LASEM@TRIK M5 LOCKING NUT M5

12 1 434823 SP/ENDESTYKKE FOR MANCHON FIXE - PINCE
TELESKOP TUBE T

13 1 417147 PRINTKORT T220-300 CIRCUIT BOARD

14 1 434824 RZR SELION T220- TUBE SELION T220-
300+SERIGRAPHIE KIT C, D 300+SERIGRAPHIE

15 1 417129 RZR 220-300 TUBE 220-300

16 4 416574 SKRUE SCREW

17 1 417049 B/AERESELE PELLENC HARNESS

A 1 417133 TELESKOBR@R TUBE

B 1 417144 ROR TUBE

c 1 417134 RZR TUBE

D 1 417146 RZR TUBE




51_15_005A



POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 417055 FINGERSKRUE WING NUT

2 1 417142 DAKSEL MED MOTOR LID

3 5 416997 SKRUE 6X30 SCREW

4 1 417035 ISOLATOR INSULATOR

5 1 434825 SVARDBESKYTTER "PROTECTION GUIDE CHAINE

8"-10""

6 1 417101 SV/ZARD 10"/25CM BAR

7 1 417094 KADE 25AP-058E CHAIN

8 1 417102 HANDTAG HANDLE

9 1 417023 GENNEMF@RING BUSHING

10 1 434826 KADEDREVSDAKSEL KIT B CAPOT DE CHAINE

11 1 417040 KADESTYR CHAIN GUIDE

12 1 417027 FJEDER SPRING

13 1 417008 ARM LEVER

14 6 416991 SKRUE SCREW

15 1 417031 FJEDER SPRING

16 1 417036 KROG HOOK

17 1 416988 LASERING LOCKING RING

18 2 417013 KZAEDESTYR (INDGAR | KIT C) | CHAIN GUIDE

19 1 417009 STYR HANDELBAR

20 1 417011 SKIVE WASHER

21 1 416987 LASERING (INDGAR | KIT B) LOCKING RING

22 1 434795 KADEHJUL M12 KIT A REMPLACER PAR REF. 79087

(PIGNON)

23 1 417033 SKIVE WASHER

24 1 417109 D/EKSEL LID

25 1 429448 FLAD M@TRIK M6 NUT M6

26 2 416559 M@TRIK / GEVINDB@S M5 NUT M5

27 1 434827 SPANDESTYKKE FOR DEMI SUPPORT PERCHE MG
SAVHOVED H@JRE KIT A DROIT

28 2 434828 MELLEMSTYKKE FOR CALE ANTIROTATION
BESPZANDING KIT A LIAISON PERCHE T

29 416993 SKRUE SCREW

30 434829 SP/ANDESTYKKE FOR DEMI SUPPORT PERCHE MG
SAVHOVED VENSTRE KIT A GCHE

31 1 417015 B@S BUSHING

32 2 416555 SKRUE SCREW

33 2 416992 MASKINSKRUE PH TORX MACHINE SCREW M4X16
M4X16

34 1 416998 KADESTRAMMER (INDGAR | [ CHAIN ADJUSTER
KIT B)

35 1 417119 MOTOR 20MM ROTOR ASSY 20MM

36 2 417004 GENNEMF@RING BUSHING

37 3 417005 SLANGELAS LOCK

38 3 417002 SLANGESTUDS HOSE CONNECTION

39 1 417007 LAS TIL SLANGE (INDGAR | LOCK
KIT C)

40 1 416995 KABELHOLDER CABLE HOLDER

41 1 417010 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

42 1 417016 RZR FOR OLIE TUBE

43 1 417145 PRINTPLADE CIRCUIT BOARD

44 1 416563 FEDT UDEN SILIKONE GREASE




KITC

POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

A 1 430230 STOTTEBESLAG FOR STANG | SUPPORT

B 1 417062 D/AEKSEL LID

C 1 434830 KADEHJULS KIT C POS 21,22 | CHAIN SPROCK.KIT,9

TOOTH,1/4,SELION




S
w0
o




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 5 428666 M@TRIK (INDGAR I KIT A) M4 | NUT M4
2 1 434832 HANDTAG COVER VENSTRE | DEMI POIGNEE GAUCHE SS
KIT A ORIENTATION
3 1 417004 GENNEMF@RING BUSHING
4 4 416989 M@TRIK NUT
5 4 416564 CHC SCREW M 5-25 DICH F.C | CHC SCREW M 5-25 DICH F.C
CL8.8 Q10 CL8.8 Q10
6 1 434833 OLIETANKLAG BOUCHON RESERVOIR HUILE
7 1 434834 HANDTAG COVER H@JRE KIT | DEMI POIGNEE DROITE SS
B ORIENTATION
8 5 416996 SKRUE SCREW
9 2 417028 FJEDER SPRING
10 1 417017 KONTAKT SWITCH
11 1 434835 PAKNING FOR OLIETANK KIT | JOINT ETANCHEITE
B REMPLISSAGE RESERV
12 1 417143 PRINTKORT T150-200 CIRCUIT BOARD
12 1 417147 PRINTKORT T220-300 CIRCUIT BOARD
13 1 417018 SIKKERHEDS KONTAKT SWITCH
14 2 417002 SLANGESTUDS HOSE CONNECTION
15 1 417051 OLITANK OIL TANK
16 1 434836 PRINTKORT FOR HANDTAG | CARTE INTERCONNEXION
TRONCONNEUSE
17 2 434837 OLIEPUMPE KIT D, E GALET POMPE
PERISTATIQUE
18 2 434815 PUMPERING KIT B, E PALIER POMPE
PERISTALTIQUE
19 1 434838 MOTOR FOR OLIEPUMPE KIT | MOTORED. POMPE P/T
E PREPARE (10)
20 3 416994 GENNEMF@RING (INDGAR | | BUSHING
KIT A)
21 2 417005 SLANGELAS LOCK
22 2 417454 SKRUE SCREW
23 1 434839 PUMPEKIT KIT C REMPLACER PAR REF. 66337
(TUYAU)
24 2 417024 SLANGESTUDS HOSE CONNECTION
25 1 417001 KABELHOLDER CABLE HOLDER
26 1 417030 KONTAKT SWITCH
27 1 416563 FEDT UDEN SILIKONE GREASE
A 1 417064 HANDTAG HANDLE
B 1 417093 HANDTAG HANDLE
C 1 417052 PUMPE KIT MISCELLANEOUS
D 1 417043 SLANGE PUMPE (INDGAR | PUMP
KIT A)
E 1 417140 PUMPE PUMP




LG

3500 L0 1€

AnBUUCAUEIE B SUIEYZ Inod
RS “ajaG )N

OsT 1S

GrdILSINIa
-




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 428678 OLIE BIO 5L

2 1 417097 OLIEPUMPE FOR KADESTYR | OIL PUMP

3 1 417103 TANG RETAINING VICE

4 1 417105 SLIBESAT MED FILE SHARPENING KIT

5 1 417107 RUNDFIL ROUND FILE (BOX OF 12)

6 1 417122 FLADFIL FLAT FILE (BOX OF 12)

7 1 417067 RUNDFIL (SAT AF 3STK) ROUND FILE (PACK OF 3)

8 1 417112 MALETTE EMBALL. SELION M [ MALETTE EMBALL. SELION M




	90064090, tegning
	sparepart_list (1)
	90064090, tegning
	sparepart_list (2)
	sparepart_list (2)
	90064090, tegning
	sparepart_list (3)
	90064090, tegning
	sparepart_list (4)

